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با حضور استاندار هرمزگان؛

۳ طرح دریایی و بندری در بنادر غرب هرمزگان 
بهره برداری شد

به گزارش  اقتصاد کیش  احداث اســکله )پســت ۲( 
آسفالت و روشنایی موج شکن شرقی، شبکه هدایت 
ســیلاب و باشگاه فرهنگی و ورزشــی بنادر غرب 
هرمــزگان، ســه طرح دریایی و بندری اســت که به 

مناسبت هفته دولت مورد بهره برداری قرار گرفت.
مدیــر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان در مراســم 
بهره برداری از این طرح ها گفت: پروژه احداث اسکله 
)پست ۲( آســفالت و روشنایی موج شکن شرقی به 
منظور حفظ و نگه داری از ســازه ها و تاسیسات بندر 
و همچنین افزایش تــوان عملیاتی و ایمنی تخلیه و 
بارگیری کالا با ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار انجام شده است.

قاســم عسکری نســب ادامه داد: این طرح در تمامی 
مراحل با تکیه بر توان داخلی و بهره گیری از تولیدات 
ملی و مطابق با آخرین استانداردهای روز تهیه و نصب 

شده است.
وی در خصوص پروژه احداث شبکه هدایت سیلاب 

نیز گفت: این طرح با ۱۶۵ میلیارد ریال اعتبار در ۲ فاز 
تعریف و برنامه ریزی شده است که مرحله نخست آن 
با هدف افزایش توان تخلیه کانال های هدایت سیلاب 
بنــدر و جلوگیری از ایجــاد آبگرفتگی در محله ها و 
خیابان های بالادســت مجتمع بندری لنگه به هنگام 

بارندگی های فصلی آماده شد.
مدیــر اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه در خصوص 
طرح ورزشــی احداث باشگاه فرهنگی ورزشی نیز 
گفــت: این طرح با ۲۰ میلیــارد ریال اعتبار و با هدف 

ارائه خدمات مطلوب به جوانان، ســاحل نشــینان و 
دریانوردان این شهرستان احداث شده است.

به گفته عسکری نسب، اداره بنادر و دریانوردی غرب 
هرمزگان دارای پنج اماکن ورزشی در رشته های والیبال 
ساحلی، فوتبال ساحلی، سایت قایقرانی، سالن پینگ 
پنگ، باشگاه پرورش اندام و ورزش های رزمی است.

وی اضافه کرد: با بهره برداری از این سه پروژه دریایی 
و بندری، به طور مستقیم زمینه حضور ۹۰ نفر ازجوانان 

جویای کار این منطقه از استان فراهم شده است.

        اقتصاد کیش -   ســه طرح دریایی 
و بندری در بنادر غرب هرمزگان همزمان با 
چهارمین روز از هفته دولت با حضور مهدی 
دوستی استاندار هرمزگان، مدیرکل بنادر و 
دریانوردی استان و جمعی از مسوولان محلی 

شهرستان بندرلنگه به بهره برداری رسید.

شیلات یکی از ظرفیت های محوری 
توسعه اقتصادی استان است

اقتصاد کیش-   استاندار هرمزگان گفت: شیلات و آبزی پروری یکی از محورهای 
اصلی تولید، اشتغال  و رونق اقتصادی استان  است که خوشبختانه در این مسیر گام های 

خوبی برداشته شده است. 
مهدی دوستی در مراسم بهره برداری از مرکز تکثیر میگوی شهرستان سیریک افزود: 
در این بخش مراکز تکثیر میگو نقش موثری در تکمیل چرخه فعالیت های شیلاتی و  

افزایش تولید آبزیان دارند.
وی ادامه داد:  افتتاح ۹ طرح با اعتبار بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال و اشتغال زایی 
۱۸۷ نفر در هفته دولت امسال ، نشان دهنده اهمیت و اولویت این بخش برای دولت 

سیزدهم است.
نماینده عالی دولت در استان خاطرنشان کرد: در ادامه این روند، عملیات اجرایی پنج 
طرح شیلاتی با اعتبار نزدیک به ۹ هزار میلیارد ریال و پیش بینی اشتغالزایی ۴۵۲ نفر 

در استان هرمزگان آغاز می شود.

استاندار هرمزگان: 

اقتصاد کیش-  استاندار هرمزگان گفت: با توجه به محدود بودن پسکرانه بندر فعلی 
بندرلنگه، بندر دیگری در منتهی الیه غربی بندرلنگه جانمایی شده که حدود ۲۰ کیلومتر 

از شهر فاصله دارد. 
مهدی دوستی در آیین بهره برداری از طرح های بندری هفته دولت در بندرلنگه اظهار 
داشت: میزان تراز کالا در بندرلنگه به شدت افزایش یافته و میزان صادرات در پنج ماهه 
اول امسال نسبت به مدت مشابه در سال قبل نزدیک به ۴۰۰ درصد افزایش یافته است.

وی ادامه داد: اما خود بندر در شهر لنگه به دلیل محدودیت پسکرانه دچار مشکل هایی 
است و این درحالی است که متقاضی بین المللی، متقاضی ترانزیت و استفاده در حجم 

انبوه برای آن وجود دارد.
وی اضافه کرد: اما بندر محدود شده و با این حال رشد ۴۷۰ درصدی در صادرات در 
زمینه کانتینرهای یخچالی داشته است و هم ۱۲۵ هزار دستگاه خودرو در سال گذشته 

از این بندر منتقل شده که بیشتر آن ها ترانزیت بوده است.
استاندار هرمزگان ابزار داشت: مسیر جدیدی که برای ارتباط کشورهای شمال و جنوب 

ایجاد شده نیاز به بندرلنگه را به شدت افزایش داده است.
دوستی یادآور شد: بر همین اساس سازمان بنادر و دریانوردی، بندر دیگری در منتهی 

الیه غربی بندر لنگه جانمایی کرده است.
وی ابراز داشت: طراحی و مطالعه این بندر درحال انجام بوده و دارای آبخور بیشتری 
خواهد شــد و این اجازه می دهد شناورهای بزرگتری نسبت به آنچه در بندر کنونی 

پهلوگیری می کنند تخلیه و بارگیری داشته باشند.
رییس شورای اداری هرمزگان افزود: شناور بزرگتر با کاهش هزینه های حمل و نقل 
مترادف بوده و منفعت اقتصادی برای مردم خواهد داشــت و این موضوع را پیگیری 

می کنیم تا شاهد ساخت و ساز آن در کمتر از یکسال آینده باشیم.
وی اظهار داشت: بندرلنگه با توجه به موقعیت جغرافیایی و همچنین تغییرهای رخ داده 
به نفع این بندر است و دولت هم به آن توجه دارد، ان شاءالله کار اجرایی آن با فوریت 

آغاز خواهد شد.
وی اضافه کرد: بندر جدید سبب تحول خواهد شد و از عوارض بندری و خدماتی که 

داده می شود مبالغی هم به شهرداری ها خواهد رسید.
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان هم در این آیین گفت: اداره بنادر غرب هرمزگان 
با دارا بودن ۱۱ بندر ۳۰ طرح برای خود در ســال جاری تعریف کرده اســت که هفت 

طرح عمرانی، ۱۲ طرح تجهیزاتی و ۱۱ طرح مطالعاتی است.
قاسم عسکری نسب بیان کرد: برای مطالعه بندر بزرگ بندر لنگه اعتباری افزون بر هشت 

هزار میلیارد ریال در نظرگرفته شده که آغاز شده است.
وی گفت: مطالعات و طراحی ساختمان های مرجع دریایی در بندرهایی مانند چارک 

و خمیر به اتمام رسیده است.
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان اشاره کرد: امروز سه طرح مورد بهره برداری 
قرار گرفت که ۲ طرح در حوزه بندری و شــامل طرح تعمیرات اساســی اسکله ۲ و 
آسفالت و روشنایی موج شکن شرقی و طرح تعمیرات اساسی شبکه هدایت سیلاب 

می شود.

بندر جدیدی در شهرستان بندرلنگه 
احداث می شود

استاندار هرمزگان:

آغاز بهره برداری از ۵۵ طرح 
هفته دولت در بندرلنگه 

اقتصاد کیش-   افتتاح و کلنگ زنی ۵۵ طرح هفته دولت در شهرستان بندرلنگه با اعتبار 
افزون بر ۹ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال با حضور استاندار هرمزگان آغاز شد. 

اســتاندار هرمزگان در آیین افتتاح طرح های عمرانی هفته دولت در بندرلنگه گفت: 
این طرح ها در حوزه های بهداشت و درمان، عمران شهری و روستایی،ورزشی، آموزش 

و پرورش، حمل و نقل، آب، برق و منابع طبیعی هستند.
مهدی دوستی با اشاره به اینکه بهره برداری از طرح های آبرسانی بندرلنگه امروز انجام 
می شود، ابراز داشت: آب شیرین کن یک هزار متر مکعبی ناهنگ، عملیات اجرایی و 
ساخت مخزن ۱۰۰ متر مکعبی و خط انتقال مجتمع ناهنگ، عملیات اجرایی و ساخت 
مخزن ۱۰۰ متر مکعبی و خط انتقال روستای نخل میر، عملیات اصلاح و بازسازی خط 

انتقال و شبکه توزیع کنخ از جمله طرح های مهم حوزه آبرسانی در بندرلنگه است.
وی اضافه کرد: اعتبار هزینه شده برای این چهار طرح ۲۹۵ میلیارد ریال بوده و ۶ روستا 

با ۱۰ هزار و ۲۰۰ خانوار از آن ها بهره مند می شوند.
وی با بیان اینکه ۲۴ کیلومتر طول خط انتقال آب شیرین کن ناهنگ بوده که به عنوان اولین 
طرح در روز جاری مورد بهره برداری قرار گرفت، در خصوص طرح های آماده بهره 
برداری در روز جاری گفت: طرح های بندی شامل احداث اسکله پست ۲ و آسفالت 
و روشنایی موج  شکن با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال، احداث کانال شبکه هدایت سیلاب 

شهری با اعتبار ۱۶۵ میلیارد هم جزو طرح های شاخص بندرلنگه هستند.

 

هرمزگان طی یک سال گذشته، رتبه چهارم 
ثبت ولادت کشور را به دست آورد

اقتصاد کیش-  مدیرکل ثبت احوال هرمزگان با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته 
حدود ۳۱ هزار واقعه ولادت در استان به ثبت رسیده است، گفت: استان هرمزگان به 
لحاظ ثبت ولادت سهم سه درصدی و به لحاظ رتبه بندی رتبه چهارم، نسبت به کشور 

را داشته است. 
راشد رشیدی افزود: نرخ ثبت ولادت در استان هرمزگان در سال گذشته ۱۷ در هزار 
بوده است؛ یعنی به ازای هر یکهزار نفر حدود ۱۷ نفر متولد شده اند که نسبت به سال 

۱۳۹۹ حدود ۱.۱ دهم درصد کاهش داشته است.
وی بیان داشت: از ۳۱ هزار واقعه ثبت ولادت درهرمزگان، ۵۱ درصد پسر و ۴۹ درصد 
دختر بوده است و به نسبت جنسیتی به ازای تولد ۱۰۰ نوزاد دختر حدود ۱۰۴ ولادت 
پسر به ثبت رسیده که این نشان می دهد پسرزایی در سال گذشته در استان بیشتر از 

دخترزایی بوده است.
مدیرکل ثبت احوال هرمزگان اظهار داشت: سال ۱۴۰۰ در یک ساعت چهار نوزاد، در 

۲۴ ساعت ۸۵ نوزاد و در یکماه ۲ هزار و ۵۹۱ نوزاد در استان متولد شده است.
رشیدی ادامه داد: به لحاظ رتبه بندی شهرستان های بندرعباس با ۳۸ درصد، میناب 
با ۱۶.۶ درصد، قشــم با ۹.۳ درصد، بندرلنگه با ۷.۶ درصد و رودان با ۷.۱ درصد و به 
نسبت سهم جمعیتی جاسک، قشم و میناب بیشترین میزان ولادت ثبت شده در سال 

گذشته در استان هرمزگان را به خود اختصاص داده اند.
وی گفت: براساس قانون، خانواده ها فرصت دارند تا ۱۵ روز بعد از تولد فرزندانشان 
ولادت آن ها را در ثبت احوال ثبت کنند که ســال گذشــته ۹۹.۴ درصد ولادت ها در 

هرمزگان در مهلت قانونی ثبت شده است.
مدیرکل ثبت احوال هرمزگان همچنین به برنامه های هفته دولت این اداره کل اشاره کرد 
و گفت: هفته دولت برنامه هایی از جمله غبارروبی و عطرافشانی از گلزار شهدا، شرکت 
در نشست شورای اداری، دیدار با نماینده ولی فقیه درهرمزگان وامام جمعه بندرعباس، 
دیدار مردمی، ارائه گزارش خدمات ثبت احوال به استانداری، برپایی میز خدمت در 

نمازجمعه و پاسخ به خواسته های مردمی صورت گرفت.

مدیرکل ثبت احوال هرمزگان:

اقتصاد کیش-  معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: به علت 
مدیریت مصرف انرژی و کاهش هزینه های اداری، تعطیلی روزهای پنجشنبه  اداره 

های دولتی و دستگاه های اجرایی استان تا پایان شهریورماه جاری تمدید شد. 
محســن خاکی نهاد با اعلام این خبر افزود: با موافقت اســتاندار هرمزگان تمامی 
دستگاه های اجرایی، مجموعه ستادی، بانک ها، بیمه ها، شهرداری ها و موسسه های 
عمومی استان  از پنجم شهریورماه جاری به بعد در روزهای پنجشنبه تعطیل هستند.

وی بیان داشت:  ساعات کار اداره های دولتی از شنبه تا چهارشنبه هفت و ۳۰ دقیقه 
تا ۱۵ و ۳۰ دقیقه تعیین شده است.

معاون توســعه مدیریت و منابع اســتانداری هرمزگان اظهارداشت: دستگاه های 
خدماتی، عملیاتی  و دارای نوبت کاری، راهداری، بیمارســتان ها، اورژانس، مراکز 
خدمات درمانی و امداد رسانی جاده ای، و خدمات عمومی، مراکز انتظامی، شهرداری 

ها، آتش نشانی ها و شعب بانکی از دستورالعمل یادشده مستثنی هستند.
خاکی نهاد یادآورشــد: مدیران مشمول این طرح موظف هستند بر اساس ماده ۸۷ 
قانون مدیریت خدمات کشــوری به منظور سقف کار، کارمندان دولت تمهیداتی 
بیاندیشند تا کسر ساعات هفتگی )چهار ساعت( از طریق دورکاری جبران شود و 

گزارش های مربوطه را به صورت ماهانه  ارسال کنند.
وی گفــت: باتوجه به مدیریت مصرف انرژی و کاهش هزینه های اداری، افزایش 
بهره وری و تقویت بازدهی کارکنان از دلایل عمده ادامه طرح تعطیلی پنجشــنبه ها 
اســت، دســتگاه ها موظفند از اقدام های موثر صورت گرفته به صورت سه ماهه 

گزارش دهند.

تعطیلی روزهای پنجشنبه ادارات دولتی 
هرمزگان تا پایان شهریورجاری تمدید شد

اقتصاد کیش-  رییس اداره پست شهرستان قشم گفت: روزانه ۲ هزار و ۴۱۳ مرسوله 
پســتی صادره و وارده در این شهرستان جابجا می شود که از این تعداد حدود هزار 

۴۰۰ مرسوله وارده است. 
منصور وزیری با ارایه گزارش عملکرد پنج ماهه اداره پست این شهرستان از )ابتدای 
فروردین تا پایان مرداد ۱۴۰۱( اظهار داشــت: در مدت یادشده ترافیک مرسولات 

وارده به این شهرستان ۱۷۸ هزار و ۳۵۸ مرسوله بوده است.
وی ادامه داد: همچنین در پنج ماهه گذشــته از ســال جاری خدمات ارایه شــده به 

قشموندان ۱۳۵ هزار و ۴۱۵ مرسوله پستی ثبت و گزارش شده است.
رییس اداره پســت شهرستان قشم توضیح داد: این مرسولات شامل پست پیشتاز، 
پست ویژه، سفارشی و نامه های عادی و همچنین خدمات الکترونیک )درخواست 
دریافت کد پستی، تایید کدپستی، احراز نشانی( است که در این اداره مراحل مقدماتی 

ارسال و یا تحویل آن به قشموندان از سوی کارکنان پست انجام گرفته است.
وزیری اضافه کرد: خدمات پســتی عبارت است از امکانات و تسهیلاتی که شبکه 
پســتی بر مبنای نیاز مشتریان که دارای تنوع و مزایای مختلف و بر حسب انتخاب 

مشتری فراهم کرده که تعهداتی را برای شرکت پست ایجاد می کند.
وی خاطرنشان کرد: ماموریت پست، عرضه خدمات پستی )فیزیکی، الکترونیکی 
و مالی( با گســترده ترین شــبکه ارتباطی کشور متکی بر سرمایه انسانی توانمند و 

فناوری های نوین به منظور تامین رضایت ذینفعان داخلی و خارجی است.

جابجایی روزانه بیش از ۲ هزار 
مرسوله پستی در قشم

جهش ۴۷۹ درصدی کاپوتاژ غیرنفتی در بنادر شرق 
هرمزگان رقم خورد

اقتصــاد کیــش-  مدیر بنــادر و 
دریانــوردی شــهید باهنر و شــرق 
هرمــزگان، میــزان کاپوتــاژ کالای 
غیرنفتی بــه جزایر تابعه در پنج ماهه 
نخست امسال را ۱۲۲ هزار و ۳۲۳ تنُ 
تخلیه و بارگیری شده که در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته ۴۷۹ درصد 

افزایش داشته است. 
حمیدرضا محمدحسینی تختی اظهار 
داشــت: از ابتدای امسال تاکنون یک 
میلیــون و ۵۸ هزار و ۵۶۰ تنُ کالا در 
بنادر شرق هرمزگان تخلیه و بارگیری 
شــده که این میزان در بخش غیر نفتی 
به میزان ۷۹۰ هــزار و ۴۶۳ تن، نفتی 
۲۶۸هزار و ۹۷ تــن به ثبت آمارهای 

عملیاتی رسیده است.
وی در ادامــه از افزایش ۲۳ درصدی 
صادرات نفتــی خبر داد و گفت: طی 
این مــدت ۴۱ هزار و ۸۵۹ تن کالای 
نفتی در این بنادر صادر شده که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد 

افزایش به ثبت رسیده است.
به گفته مدیر بنادر و دریانوردی شهید 
باهنر و شرق هرمزگان، عمده کالاهای 
نفتــی و غیرنفتی صادراتی را شــامل 
مشتقات نفتی، محصولات کشاورزی، 
ماشــین آلات راه و ساختمان و کالای 
فله عنوان کرد که به کشورهای حوزه 

خلیج فارس صادر شده است.
بندر شهید باهنر سومین بندر صادراتی 

کشــور اســت که در امور صادرات 
کالای غیرنفتی، نفتــی، حمل و نقل 

کالا و حمل و نقل مسافربری داخلی و 
بین المللی جایگاه ویژه ای دارد.


